АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19 мая 2020г.

                       № 344

О внесении изменений в Перечень

муниципального имущества Анадыр-

ского муниципального района, сво-

бодного от прав третьих лиц (за ис-

ключением имущественных прав

субъектов малого и среднего пред-

принимательства), предназначенного

для передачи во владение и (или) в

пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства на

2020 год, утвержденный постановле-

нием Администрации Анадырского

муниципального района от 2 декабря

2019 года № 869

 В  целях  уточнения отдельных положений муниципального правового

акта, Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества Анадырского муници-

пального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имуще-

ственных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназна-

ченного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства на 2020 год, утвержденный постановлением

Администрации Анадырского муниципального района от 2 декабря 2019 года

№ 869 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Анадырского

муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для передачи  во  владение  и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства на 2020 год», следующие изменения:

2

в графе 20 сроки 13 цифры «17,38» заменить цифрами «18,3».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Сидельникову Е.В.

И.о. Главы Администрации        А.А. Исканцев